
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 224 Jueves 22 de noviembre de 2012 Pág. 52126

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
01

2-
22

4-
34

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

PALENCIA

481669 - INSTALACIONES ELECTRICAS ANDRES Y LAJO SA.
Reelecciones.  Adm. Solid.: ANDRES LOPEZ JUAN JOSE;RAFAEL LAJO AGUADO.  Datos registrales. T 158 , F 42, S 8, H P 1033,
I/A 8 (12.11.12).

481670 - ROVIMILLOS SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ROMAN MEDIAVILLA NURIA AZUCENA.  Nombramientos.  Liquidador: VILLOTA GOMEZ JESUS
ANGEL.  Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. T 417 , F 162, S 8, H P 5752, I/A 2 (13.11.12).
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